Çalışmada incelenen yazma eserin künyesi:

Müellifi (Yazarı): Ahmed bin Muhammed el Gaznevi el Hanefi (H.593), Kitabın adı:
Mukaddimet’ül-Gaznevi, Müstensihi (Kopya eden): Ebubekir el Hatib, İstinsah Tarihi
(Kopya edilme tarihi): H. 839 (M.1435-1436), Ölçü: 27x18 cm, Yazı: Nesih, Arapça yazılmış,
Satır: 13, Cildi: Şemseli, meşin cilt olarak N 2495-467 no ile envanterde kayıtlıdır. Eserin
cildinin dönemine ait özellikleri taşımayıp, sonradan yapıştırma suretiyle yeni bir cilt
oluşumuna gidildiği tespit edilmiştir1.